（別紙） FAX：096-385-4482
　E-mail：sangyo-e@tsubaki.higo.ed.jp

　熊本県産業教育振興会　会長　　　足立　國功　様
　　　　　　　　　　　　理事長　　井上　龍一  様

熊本県産業教育振興会入会申込書

　　私は、熊本県産業教育振興会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会します。

	□入会します
	□入会しません

	承　諾　日
	令和　　年（　　　　年）　　　　月　　　　日

	支　部　名
	支　部

	（ふりがな）
企業・団体・学校名

	（ふりがな）
代表者役職及び氏名

	所在地
	　〒

	電話番号

	FAX番号

	E-mail
	@

	通信欄

　※ FAX、E-mail、郵送のいずれでも結構です。
　※ 文書送付等、連絡用に使用可能なE-mailアドレスがあれば御記入ください。
　※ その他何かありましたら「通信欄」に御記入ください。
　※ 年会費の納入につきましては、申込受付後改めて事務局から御案内します。